深圳市欧诺克科技有限公司
Shenzhen ONKE Technology Co., Ltd.
座机：0755-27387873 27381841
电话：邓先生13538067106 陈先生13929249379
网 址 ：www.sz-onk.com www.onk168.com
地址：广东省深圳市宝安区福海街道怀德翠湖工业园13栋
稳定的质量是我们赖以生存的根本

(CAN(CANopen)，RS232控制四种模式运行,可
支持增量正交编码器、数字霍尔反馈。
无刷驱动器型号说明
09
无刷驱动器型号说明
10
备注: 1.驱动器供电电压必须大于或者等于电机额定电压 2.驱动器的额定电流必须大于或者等于电机的额定电流
BL PC -                 2                      2                         0B 10 - CH         -B
系列
DC/DE/DE2/BC/BN/
BC2/DH/BH/BL
制动单元
B:带制动单元
反馈
C:磁编增量式A/B正交
H:数字霍尔
输入指令
P:脉冲  A:模拟量  C:CANopen  R:RS485
额定电流供电电压
110:110VAC  220:220VAC  380:380VAC
 B:三相
07:7Arms    10:10Arms     14:14Arms
17:17Arms   25:25Arms   35:35Arms
驱动器规格汇总表
驱动器型号       供电电压
  连续电流
Arms
峰值电流
Arms pk10S 反馈类型      外形尺寸  重量
BLPC/R-110B07-CHB
110VAC
(60~155VAC)
7A 14A
数字霍尔+
编码器
ABZ
194*113.5*58mm 0.9KG
BLPC/R-110B10-CHB 10A 26.5A 204*140*60mm 1.2KG
BLPC/R-110B14-CHB  14A 42A 204*140*80mm 1.9KG
BLPC/R-110B25-CHB 24.5A 73.5A
285*188*114mm 3.8KG
BLPC/R-110B35-CHB 35A 84A
BLPC/R-220B03-CHB
220VAC
(150~240VAC)
 3.5A  10.5A
194*113.5*58mm 0.9kg
BLPC/R-220B07-CHB 7A 14A
BLPC/R-220B10-CHB 10A 26.5A 204*140*60mm 1.2kg
BLPC/R-220B14-CHB  14A 42A
204*140*80mm 1.9kg
BLPC/R-220B17-CHB  17A 44A
BLPC/R-220B25-CHB 24.5A 73.5A
285*188*114mm 3.8KG
BLPC/R-220B35-CHB 35A 84A
BLPC/R-380B03-CHB
380VAC
(250~440VAC)
 3.5A 10.5A 204*140*60mm 1.2kg
BLPC/R-380B07-CHB 7A 21A
204*140*80mm 1.9kg

本电脑提供快速的通道。
产品概述：
电机介绍与型号说明
无刷电机型号说明
无刷电机综合介绍
       交流无刷永磁同步电机与相应无刷驱动器装置配套构成的无刷控制系统，可广泛应用于机床、 纺织、
塑胶、印染、印刷、建材、包装、木工、化工等领域。
      电机由定子、转子、高精度反馈元件（如：增量式编码器、数字霍尔等）组成。采用高性能稀土永
磁材料形成气隙磁场，具有如下特点：
◆结构紧凑、功率密度高；
◆中惯量，响应速度快；
◆超高内禀矫顽力稀土永磁材料；抗去磁能力强；
◆几乎在整个转速范围内可恒转矩输出；
◆低速转矩脉动小；平衡精度高，高速运行平稳；
◆噪音低、振动小；全密封设计；性价比高。
23 24
物流自动化 机器人领域 新能源领域
激光设备 丝杆
医疗设备
工业裁线机
控制系统
                                                           电机应用领域
无刷电机应用领域
交流无刷电动机应用于各种工业设备、医疗行业、机器人行业、新能源行业、激光行业、自动化行业、建材行业、包装行业、
控制系统中，能将电压信号转换为转矩和速度来控制机械元件，从而达到运转目的。
包装设备
30 F 5  - CH B NS
非标代码
NS:非标轴 NC:非标端盖
F:带风扇
抱闸
B:抱闸
额定转矩
R16:0.16NM  013:1.3NM  024:2.4NM
050:5NM  190:19NM  480:48NM
C:磁电增量式A/B正交
H:数字霍尔
反馈
极对数
5:5对极
额定转速
30:3000Rpm 15:1500Rpm 20:2000Rpm
额定电压
N:110V   F:220V   G:380V
80TM  - 024
法兰安装尺寸
 40/60/80/110/130/180
TM:表贴式    BM:内嵌式
备注: 1.C默认C25，表示2500线磁电增量式；
动力插座/Power Line Socket
编码器零点与电机相位关系
编码器插座/Encoder Socket
DB15 PIN 公 头
15 11
10 6
5 1
电机端子定义
反馈连接器